
Tervetuloa Lomamatkojen Egyptiin

Egypti on maa täynnä lämpöä ja eksotiikkaa. Se on hyvää ruo-
kaa ja historiaa, tinkimistä basaarissa ja uintia Punaisenmeren 
kirkkaassa vedessä. Egypti on vastakohtien maa, vanha mat-
kailumaa ja vielä paljon, paljon vanhempi kulttuurin keskus. 
Maa, jonka asukkaiden arkielämä maaseudulla ei paljon faara-
oiden ajoista ole muuttunut, mutta missä toisaalta kännykät 
pirisevät pyramidien äärellä. Kiinnostipa sinua historia ja kult-
tuuri, golf tai sukellus, vaellukset tai pyöräily niin valikoimaa 
riittää kaupungeissa tai rannoilla. Monet maailman eturivin 
nähtävyyksistä ovat vain retkibussin matkan päässä. Astele 
siis faaraoiden jalanjäljissä muinaisen Egyptin salaperäiseen 
maailmaan. Lomamatkojen kanssa pääset nauttimaan Egyptin 
rannoista, merestä ja historiasta. 

HURGHADA 

on kehittyvä vastakohtien kaupunki. Vanhakaupunki muodostuu kahdesta 

osasta, El Daharin vanhasta kaupungista soukeineen sekä uudemmasta 

ja vilkkaasta Sakkalastasta, joka on nykyisin liike-elämän ja iltaelämän 

keskus. Kolmas osa Hurghadaa on ranta-alue, joka on hotellialue.  

Vanhat osat henkivät arabialaisuutta ja uusi osa on puolestaan hyvin 

nykyaikainen. 

El Daharin soukissa, basaarialueella on hyvät mahdollisuudet tehdä 

ostoksia. Uudemmalta puolelta löytyy ostoskatuja, huvipursi satama 

Marina sekä illanviettopaikkoja. Hotellialue on rakennettu rannalle, vaikka 

toki hotelleita on kaupungissakin. Hurghadassa voi mainiosti yhdistää 

ranta- ja kaupunkiloman.

HYVÄ TIETÄÄ

Valtiomuoto: Tasavalta

Pääkaupunki: Egyptin pääkaupunki on Kairo (noin 14 milj. as.)

Pinta-ala ja väestö:  Egyptin pinta-ala on noin 1 001 450 km², ja 

asukkaita maassa on noin 76,8 milj. (Kairossa arviolta 18 milj. asukasta, 

Hurghadassa 90 000 ja Luxorissa noin 350 000.)

Virallinen kieli: arabia, mutta myös englantia puhutaan 

(turistikeskuksissa lisäksi saksaa ja ranskaa)

Uskonto: Noin  90 % muslimeja, 9% koptilaisia kristittyjä.

Rahayksikkö: Egyptin punta (EGP), joka jakaantuu 100 piasteriin (joskus 

vielä näkee hinta merkinnän punnan tuhannesosina millesieminä).  

Euro on hyvä matkavaluutta.

Aikaero Suomeen: sama kellonaika kuin Suomessa.
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EGYPTIN HISTORIAN MERKKIPAALUJA

•	 Varhaisdynastinen kausi n. 3000 – 2665 eKr.

•	 Vanha valtakunta n. 2665 – 2155 eKr., ensimmäiset pyramidit 3. ja 

Gizan suuret pyramidit 4. dynastian aikana

•	 Keskimmäinen valtakunta n. 2061 – 1650 eKr., 	mm. Mentuhotpe II, 

III ja IV hallitsijoina

•	 Toinen välikausi n. 1650- 1551

•	 Hyksojen kausi

•	 Uusi valtakunta n. 1551 – 1080 eKr.

•	 18. dynastian merkittäviä hallitsijoita mm. Thuthmosis III 

Menkheperra, Amenofis IV Neferkheperura (= Akhenathen); 

Semenekhara Neferneferuaten (= Nefertiti); Tutankhamen 

Nebkheperura (= Tutankhamon); Eije Kheperkheperura; Horemhab 

Djeserkheperura

•	 19.dynastia Ramesses II Usermaatra Setepenra eli Ramses Suuri, joka 

hallitsi 66 vuotta.

•	 Myöhäiskausi . 712 – 332 eKr., Mm. etiopialainen, saislainen ja kaksi 

persialaista dynastiaa

•	 Kreikkalais-roomalainen kausi 332 eKr. – 595 jKr., Aleksanteri Suuri, 

ptolemaiokset – mm. Kleopatra, keisari Augustus jne.

Rooman valtakunnan hajottua maa joutui Bysantille, ja samoihin aikaan 

koptilainen kristinusko tuli maassa vallitsevaksi uskonnoksi noin kolmen 

vuosisadan ajaksi. Arabivalloittajat toivat islamin Egyptiin uskontonsa sekä 

kielensä 600-luvulla, ja asteittain egyptiläiset omaksuivat molemmat. 

Islamin maailman hallitsijat, kalifit, nimittivät Egyptille hallitsijat seuraavat 

kuusi vuosisataa. 

Mamelukit eli Egyptin hallitsijoiden sotilasluokka otti vallan käsiinsä 

vuonna 1250 ja hallitsi Egyptiä autonomisena valtiona vielä senkin jälkeen, 

kun maa vuonna 1517  joutui Osmannien eli Turkin sulttaanin alaisuuteen. 

Mamelukit puolustivat maataan vielä, kun Napoleon vuonna 1798 hyökkäsi 

Egyptiin. Napoleon kuitenkin vetäytyi Egyptistä, koska Englanti  uhkasi 

ryhtyä Välimerellä merisotaan Ranskan laivastoa vastaan. Ranskan 

jälkeen uuden Egyptin luoja, Muhammad Ali Pasha al-Mas’ud ibn Agha sai 

käytännössä lähes itsenäisen vallan sulttaanilta ja loi pohjan tielle kohti 

suurempaa itsenäisyyttä.

Vuodesta 1867  lähtien Egyptiä hallitsivat osmanien alaisina varakuninkaina 

kediivit (khediv) Suezin kanavan valmistuttua vuonna 1869 Egyptistä tuli 

tärkeä maailman liikenteen solmukohta, mutta toisaalta maa velkaantui 

pahoin. Englanti otti Egyptin hallintoonsa vuonna 1882 suojatakseen 

etujaan, mm. laivayhteys Intiaan Suezin kautta ja kanavatulot, Nimellinen 

valta säilyi osmaneilla vuoteen 1914 asti. Vuonna 1922  Egypti virallisesti 

itsenäistyi.

Vuonna 1952 sotilasvallankaappaus pakotti kuningas Farukin eroamaan 

poikansa Ahmed Fuadin II:n hyväksi.  Kuitenkin kuningasvalta lopetettiin jo 

seuravana vuonna ja Egyptin tasavalta julistettiin syntyneeksi 18.6.1953 ja 

sen ensimmäisenä presidenttinä toimi kenraali Muhammad Naquib, viimeinen 

kuningasvallan aikainen pääministeri.  Kun vuoden 1952 vallankaappauksen 

pääarkkitehti Gamal Abdel Nasser  pakotti Naquibin eroamaan vuonna 1954 ja 

nousi itse maan presidentiksi. Nasser kansallisti Suezin kanavan 1956, mikä 

johti suureen Suezin kriisin.

Nasserin kuoltua 1970 hänen jälkeensä nousi presidentiksi Anwar el Sadat, 

joka yritti vuosikausia solmia rauhan Israelin kanssa ja piti kuuluisan puheensa 

Israelin parlamentissa Knessetissä 1977. Rauhansopimus allekirjoitettiin 1979. 

Sadat aloitti maan talouden muutoksen sosialismista kohti markkinataloutta. 

Hänet murhattiin 1981 ja silloinen varapresidentti Hosni Mubarak nousi 

valtaan ja piti tiukasti otteensa aina alkuvuoteen 2011 asti, jolloin Egyptin 

kansannousu johti hänen eroonsa ja vallan siirtymiseen armeijalle.

MATKALLE LÄHDETTÄESSÄ

Lääkkeet ja rokotukset
Säännöllisesti käytettäviä lääkkeitä kannattaa varata mukaan koko loman 

ajaksi. Pakkaa lääkkeet käsimatkatavaroihisi alkuperäispakkauksissa. 

Nestemäisten lääkkeiden aitous on pyydettäessä todistettava 

turvatarkastuksessa. Matkalle suositeltavan matka-apteekin sisältöön saa 

vinkkejä esim. Yliopiston apteekin sivuilta www. Yliopistonapteekki.fi. 

Ennen matkalle lähtöä on syytä varmistaa, että tarvittavat rokotukset 

ovat voimassa. Perusrokotuksia ovat jäykkäkouristus-, kurkkumätä- 

ja poliorokotukset.  Myös A-hepatiittisuoja on nykyisin suositeltava. 

Lisätietoja: www.rokote.fi tai omasta terveyskeskuksesta.

Matkustusasiakirjat 
Suomen kansalainen tarvitsee matkustusasiakirjaksi passin, jonka tulee 

olla voimassa 6 kukkautta matkan jälkeen. Lisäksi tarvitaan viisumi, 

jonka saa lentokentällä maahan saavuttaessa. Viisumimaksu veloitetaan 

matkavarauksen yhteydessä. Muiden kuin Suomen kansalaisten 

tulee itse tarkistaa tarvitsevatko he passin lisäksi viisumin tai muun 

asiakirjan. Kohdemaan viranomaiset voivat muuttaa vaatimuksia passin 

voimassaoloajasta. Lisätietoja: Egyptin suurlähetystö: 09 -477 74 70. 

Matkavahvistus toimii osanottajatodistuksena, joten muista ottaa se 

matkalle mukaan. Tarkista, että passisi on ehjä ja ota nimisivusta kopio 

matkalle mukaan.

Matkavakuutus 

Suosittelemme, että otat matkustaja- ja matkatavaravakuutukset, jotka 

saat kätevästi Internet sivuiltamme www.lomamatkat.fi  sekä soittamalla 

tai käymällä Matka-Vekan toimistossa. Tarkista myös matkavakuutuksesi 

ehdot.

Matkatavarat
Finnairin lennolla ruumassa saa kuljettaa veloituksetta yhden laukun, 

joka saa painaa enintään 23 kg ja ulkomittojen summa (korkeus + pituus 

+ leveys) on korkeintaan 158 cm tai yhden erikois- tai urheiluvarusteen, 

enimmäispainoltaan 23 kg ja ulkomittojen summa korkeintaan 150 

cm.  Lisäksi matkustamoon saa ottaa yhden käsimatkatavaran, jonka 

maksimikoko on 56 x 45 x 25 cm ja enimmäispaino 8 kg. Mikäli useamman 

matkustajan ruumassa maksutta kuljetettavat matkatavarat ovat yhdessä 

yhteisessä matkalaukussa, sen paino saa olla enintään 32 kg. Sylilapsilla 

ja lapsilla on sama sallittu matkatavaran määrä kuin aikuisilla. Sylilapset 

voivat lisäksi kuljettaa maksutta kokoontaitettavat lastenrattaat tai 

turvaistuimen ja lapset voivat viedä kokoontaitettavat rattaat.

Pakkaaminen 

Pakkaa kaikki lääkkeet, särkyvät esineet, rahat, korut, arvotavarat, avaimet, 

matkapuhelin ja lennolla tarvitsemasi tavarat käsimatkatavaroihin. Yksi 

henkilö voi viedä matkustamoon nesteitä käsimatkatavarana, kun

- nesteet on pakattu enintään 100 ml kokoisiin pakkauksiin

- 100 ml pakkaukset mahtuvat enintään 1 l kokoiseen 

uudelleensuljettavaan ja läpinäkyvään muovipussiin

- 1 pussi/matkustaja.

Lisäohjeita ja -tietoa Lomamatkojen esitteestä ja sivuilta www.finavia.fi.

Ryhmämme matkatavaroiden tunnistamisen helpottamiseksi kiinnitä 

laukkuihisi Lomamatkojen osoitelaput omilla tiedoillasi täydennettyinä.

Ylimääräinen/erikois -matkatavara
Ylimääräisestä matkatavarasta veloitetaan ylipainomaksu. Kuljetusmaksu 

sallitun matkatavarakiintiön ylittävistä kiloista tai lisälaukuista sekä 

urheiluvälineistä ja muista erikoismatkatavaroista, on mahdollista maksaa 

etukäteen ,jolloin hinta on jopa 30 % edullisempi kuin lentokentällä 

maksettuna. www.finnair.fi/lomalento
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Vahingoittunut tai kadonnut matkatavara 
Mikäli matkatavarasi eivät saavu ajoissa tai ne ovat vahingoittuneet, siitä 

tulee tehdä vahinkoilmoitus (PIR) lentoasemalla välittömästi saapumisen 

yhteydessä. Vahinkoilmoitus tarvitaan lento- tai vakuutusyhtiölle 

tehtävään korvaushakemukseen. Kohteessa opas auttaa tarvittaessa 

matkatavaroihin liittyvissä ongelmissa.

Erikoisruokavaliot lennolla
Lomalennoilla tarjotaan ennen kello 10 lähtevillä lennoilla aamiainen ja 

tätä myöhemmin lähtevillä lennoilla lämmin ateria ja aina lisäksi kahvi 

ja tee. Lennolla tarjottu normaaliateria on vähälaktoosinen eikä sitä 

tarvitse erikseen tilata. Vesi, mehu, virvokkeet ja alkoholijuomat ovat 

maksullisia. Mannertenvälisillä lennoilla on yleensä kaksi ruokatarjoilua. 

Terveydellisistä ja elämänkatsomuksellisista syistä varattavat erikoisateriat 

ovat maksuttomia.  Maksuttomat erikoisruojavaliot sekä maksulliset juhla-

ateriat näet sivuilta www.finnair.fi/lomalento

Istumapaikat lennolla
Mikäli haluat istua lennolla mieleiselläsi paikalla tai haluat varmistaa 

vierekkäiset paikat matkakumppaneidesi kesken, voit varata istumapaikat 

etukäteen maksusta. Paikkavarauksia voi tehdä aikaisintaan 30 

vuorokautta ennen lähtöä, kuitenkin viimeistään 8 vuorokautta ennen 

lähtöä. Lisää tietoa hinnoista ja paikoista www.finnair.fi/lomalento

Tax-free ostokset
Voit tehdä tax-free ostoksia Finnairin lennolle etukäteen osoitteessa  

www.finnairshop.fi

Yhteystiedot läheisille 
Jätä hotellisi nimi ja osoite sekä lentosi numero ja aikataulut läheisillesi. 

Lentolippu ja lähtöselvitys
Esitteen lentoaikataulu on alustava. Tarkista koneen lähtöaika 

lentolipustasi!  Lähtöselvitys avataan 2 t ennen koneen lähtöä. 

Lähtöselvitys tulee tehdä mielellään 2 t, viimeistään 1 t 30 min ennen 

koneen lähtöä. Seuraavan päivän lennoille lähtöselvitys onnistuu 

Helsinki-Vantaalla myös edellisenä iltana klo 17.30–21.30. Tällöin 

yksi matkalle lähtevistä perheenjäsenistä voi luovuttaa koko perheen 

matkatavarat, mikäli hänellä on mukanaan kaikkien lentoliput ja omat 

matkustusasiakirjat. Finnairin lennot lähtevät terminaalista T2, tarkista 

lähtöselvitystiski lento-aseman monitoreista. Lähtöselvityksen voi tehdä 

myös etukäteen Internetissä n. 19 tuntia ennen lennon lähtöä. Lisää tietoa 

Finnairin sivustolta kohdasta -> Matkustajalle -> Lähtöselvitys. 

Lomamatkojen edustaja lentokentällä
Helsinki-Vantaan lentoasemalla kenttäedustajamme on paikalla 2 tuntia 

ennen lennon lähtöä matkanjärjestäjien palvelupisteessä 1.krs tuloaula 2:n 

ja kotimaan terminaalin välisessä yhdyskäytävässä. Jos matkalle lähtösi 

estyy viime hetkellä, ilmoita peruutuksesta edustajallemme  

puh. (09) 821 008. Muiden lentoasemien yhteystiedot www.finavia.fi
 
OPASPALVELUT KOHTEESSA
 
Opas ja lentokenttäkuljetus
Egyptiin saavuttuasi tapaat oppaamme lentokentällä matkatavarahallin 

jälkeisessä aulassa. He ohjaavat oikeaan bussiin.  

Huom! Lentokenttäkuljetus tulee ostaa etukäteen Suomessa.  

Ajoaika Hurghadan hotelleihin n. 30-40 min. 

Tervetulotilaisuus ja hotellikansio
Mahdollisimman pian kohteeseen saapumisenne jälkeen järjestämme 

infotilaisuuden, jossa kerromme lomakohteesta, retkeilymahdollisuuksista 

ja muista mahdollisesti juuri sinua kiinnostavista asioista. Infotilaisuus 

järjestetään joko lentokenttäkuljetuksen aikana tai hotellissa kohteesta 

riippuen. Hotellisi ala-aulassa on oppaidemme keräämä suomenkielinen 

hotellikansio, jossa on paljon lomaa helpottavaa asiaa, esim. aikatauluja 

ja aukioloaikoja. Kansiossa on tietoa myös retkistämme. Kansio 

on tarkoitettu lomalaisten yhteiseen käyttöön, joten ethän vie sitä 

huoneeseesi!

Oppaiden tapaamisajat
Oppaiden hotellipäivystysajat, mahdollisen palvelutoimiston yhteystiedot ja 

hätätapauksia varten tarkoitetun Lomamatkojen päivystyspuhelinnumeron 

(24 t/vrk) saat oppailtamme perillä kohteessa.

 
MAASSA MAAN TAVALLA

Luottokortit ja valuutta
Egyptin valuutta on Egyotin punta EGP.Yleisimmät luottokortit, kuten Visa, 

Mastercard ja Visa Electron, käyvät maksuvälineenä rajoitetusti, hotelleissa 

ja joissakin ravintoloissa sekä kaupoissa. Visalla ja Mastercardilla 

voi nostaa automaateista rahaa. Pienet kaupat, basaarit ja baarit 

toimivat kaikki vain käteispohjalta. Matkavaluutan vaihtoa koskevissa 

asioissa suosittelemme ennen matkaa kääntymään valuutanvaihtopisteiden 

puoleen (esim. Forex, Money Exchange ym.). 

Sähköjännite
220 V. Välikappaletta eli adapteria ei tarvita. Sähkökatkoja esiintyy 

ajoittain.

Juomaraha
Egyptissä on tapana kiittää kaikista palveluista pienellä juomarahalla, 

baksheesh, pikkupalveluista 1-5 puntaa (noin 0,15-0,70 €), ravintoloissa 

yleensä laskunloppusummaa pyöristäen 5-10%. Juomarahan jättäminen on 

tärkeä osa egyptiläistä toimeentuloa. 

Perjantai 
Perjantai on muslimien pyhäpäivä, mutta silloin suurin osa liikkeistä ja 

muista palveluista on avoinna. Kuitenkin perjantaina päivärukouksen 

aikaan monet virallisemmat, valtion tai kunnan palvelut, pankit ja 

rahanvaihtopisteet ovat kiinni. 

Pukeutuminen
Pukeudu kaupungeissa, kylissä ja retkillä asiallisesti. Moskeijoissa tulee 

aina peittää hartiat ja polvet. Tämä koskee sekä miehiä että naisia. Mukaan 

kannattaa pakata myös lämpimiä vaatteita viileitä iltoja varten.

Valokuvaus
Joissakin paikoissa valokuvaus on kiellettyä tai maksullista.  

Esim. lentokentän, joskus siltojen, poliisien, sotilaiden tai muiden valtion 

virkapukuisten henkilöiden kuvaaminen on kielletty. Kaikki eivät pidä 

kuvaamisesta, joten on hyvä varmistaa lupa, ettei loukkaa toisen esim. 

uskonnollisesta vakaumuksesta lähtevää kieltoa. Monet taas tulevat 

mielellään malliksi, mutta odottavat hyvin usein pientä korvausta 

kuvaamisesta, rahaa tai vaikka kynää.

Kansalliset juhlapäivät  

24.10.	 Suezin päivä 

5.11.	 Wakfet Arafat, Arafatin päivä

6.-7.11.	 Eid Al Adha, Grand feast eli prof. Ibrahamin uhrijuhla

26.11.	 El Hijra, egyptiläinen uusivuosi

23.12.	 Suezin voitonpäivä 

9.1.	 Koptilainen joulupäivä 

4.2.	 Profeetan syntymäpäivä (Mawlid al-Nabi)

* Islamilaisen kalenterin juhlat ovat arvioita ja muuttuvat vuosittan 

gregoriaanisen kalenterin suhteen.
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TERVEYS JA TURVALLISUUS

Matkustusturvallisuus
Ulkoministeriön sivuilta www.formin.fi löytyvät kohdemaasi 

matkustustiedotteet.

Apteekki
Apteekkeja on aika runsaasti, mutta niiden lääkevarasto ei aina ole kattava 

kuten Suomessa. Aukioloajat on ilmoitettu ovessa/ikkunassa, samoin 

päivystystävä apteekki. Englannin kielellä saa palvelua yleisesti. 

Lääkäri
Yhteystiedot saat kohteessa oppaalta. Matkavakuutus korvaa yleensä 

lääkärikulut, mutta lääkäri veloittaa potilasta käteisellä. Muista siis ottaa 

vakuutuspaperit ja käteistä rahaa/luottokortti mukaan lääkärikäynnille. 

Lääke- ja mahdolliset taksikulut (Egyptissä taksit eivät anna kuitteja, 

matkatoimistosta tilatessa kuitin saa) korvataan kuitteja vastaan 

kotimaassa, joten muista säilyttää kuitit korvaushakemusta varten. 

Juomavesi
Vesijohtovettä ei suositella juotavaksi. Pullotettua vettä myydään 

supermarketeissa ja useimpien hotellien baareissa.

Hygienia
Käsien pesu ennen ateriointia ja wc –käyntien jälkeen pienentää 

terveysriskejä. Sterilisoivaa nestettä kätevässä matkapullossa saa Suomen 

apteekeista.

Varkaat  
Normaalia varovaisuutta tulee noudattaa kuten kaikkialla ja suosittelemme 

tallelokeron vuokraamista hotellistanne. Lokero on joko vastaanoton 

yhteydessä tai huoneessa.

LOMAVINKIT

NÄHTÄVYYKSIÄ EGYPTISSÄ
•	 Kairo: Pääkaupungin moninaiset nähtävyydet; esim. egyptiläinen 

museo, islamilainen museo, maan vanhimmat kirkot, Ibn Tulunin 

moskeija, Khan el Khalili –basaari jne. jne.

•	 Giza: Kairon naapurissa, suuret pyramidit, sfinksi, Sakkaran haudat ja 

pyramidit  

•	 Aleksandria: Välimeren rannalla, roomalaisaikaiset katakombit ja 

amfiteatteri, uusi loistava kirjasto Biblitecha Alexandrina, kulku El-

Alameinin taistelupaikalle 

•	 Luxor: Luxorin ja Karnakin temppelit, kuninkaiden laakson haudat, 

Niilin felukkaristeilyt.

•	 Assuan: Niilin katarakti, keskeneräinen obeliski, Philaen temppeli, 

Aga Khanin hauta. 

Nähtävyyksiä HURGHADASSA

•	 El Dahar, egyptiläinen kaupunginosa, souk, päämoskeija ja koptilainen 

pääkirkko 

•	 Meriakvaario

•	 Marina – huvivenesatama, jossa länsimaista tarjontaa, kauppoja, 

iltaelämää.

Ostokset 

Alkoholi  Koska Egypti on muslimimaa, alkoholi ei ole osa heidän 

kulttuuriaan. Hotelleissa sekä useimmissa ravintoloissa tarjoillaan nykyään 

kuitenkin alkoholia. Paikallisia alkoholijuomia voi ostaa hotellialueen 

kävelykadulla sijaitsevassa verovapaassa myymälässä, jossa käy Egyptin 

punnat. Elintarvikeliikkeissä ei ole myynnissä alkoholia. Tuontialkoholi on 

huomattavasti kalliimpaa, kuin paikallinen.

Egyptissä on erityisiä määräyksiä koskien tullivapaita tuotteita. 

Lentokentällä sekä hotellialueen kävelykadulla on verovapaa myymälä, josta 

voi hankkia tullivapaita tuotteita 48 tuntia maahan saapumisesta. Voit 

ostaa enintään 3 kartonkia savukkeita ja 2 pulloa alkoholia sekä 24 tölkkiä 

olutta tai 3 pulloa alkoholia.  Liike on avoinna yleensä klo 11–23, paitsi 

perjantaisin vasta klo 14:stä alkaen. Maksaa voi euroilla, US-dollareilla, 

korteista käyvät Visa ja Mastercard. 

Basaarit ovat yleisiä Egyptissä ja niissä pääsee kokeilemaan 

kaupantekotaitojaan tinkimisen muodossa. Basaareissa ei ole hintoja 

esillä vaan sitkeä tinkiminen kuuluu aina asiaan. Ilman tinkimistä 

maksat tavarasta moninkertaisen hinnan hyvään tinkijään verrattuna. 

Ostoskierrokseen basaarissa kannattaa varata reilusti aikaa. Kiinteitä 

hintoja on yleensä harvoissa supermarketeissa ja joissain erikoisliikkeissä. 

Useimmat liikkeet ovat avoinna koko päivän myöhään iltaan asti. Juhla-

aikoina, etenkin paastokuukauden ramadanin aikana, voi osa liikkeistä 

olla kiinni iltapäivällä ja kaikissa valtion virastoissa on lyhennetty työaika. 

Pankit ja toimistot ovat usein kiinni perjantaisin (muslimien pyhäpäivä) 

sekä lauantaisin. Suosittuja tuliaisia ovat messinki- ja kupariesineet, 

keramiikka, papyrukset, korut, mausteet ja erilaiset nahkatuotteet. Kauniit 

seinävaatteet ja matot ovat myös monen ostoslistalla. Tarkista aina 

huolellisesti tavaran laatu ennen ostamista.

Ruoka & juoma 

Egyptiläinen ruoka on monipuolista ja vihannes- ja papupainotteista ja 

se syödään tuoreen leivän kera. Lihaa ja kalaa syödään, mutta vähemmän 

kuin meillä. Yksi kansallisruoista on kikhernepohjainen paputahnasta 

upporasvassa paistettu falafel eli tamiia, toinen on molokhiyya keitto, 

joka valmistetaan juutin sukuisesta lehtikasviksesta. Shaksouka on 

kasvispaistos, jossa voi kananmuna paistumassa annoksen päällä ja kansa 

jokapäiväinen ruoka on ruskeista pavuista haudutettu foul t. fuul, joka 

nautitaan sitruunamehun, öljytipan ja leivän kera. Koushari on myös kansan 

ruokaa riisiä, linssejä kikherneitä, vähän etikkaa ja tomaattikastiketta ja 

makaroneja. Liharuoista yleisin taitaa olla grillattu kana. 

KOHDEOPAS / EGYPTI



Alkoholijuomat ovat muuhun hintatasoon nähden kalliimpia ja niitä ei 

myydä kaikissa kaupoissa. Egyptiläiset viinit ovat kohtuuhintaisia ja melko 

laadukkaita, Stella ja Sakkara oluet hyviä. Alkoholittomista juomista 

kannattaa maistaa ainakin karkade’tä, hibiskuksen kukkateetä. Ulkomaiset 

tuontijuomat ovat erittäin kalliita.

Iltaelämä 

Iltaelämä on verrattain rauhallista ja se keskittyy lähinnä hotelleihin. 

Hurghadan Marinassa on tasokkaita iltapaikkoja länsimaiseen tyyliin ja 

Sakkalan alueella on monipuolisempaa ilta- ja yöelämää.

HARRASTUKSET 

Voit mm. pelata tennistä, golfia (El Gouna ja Makadi Bay) , lento- ja  

jalkapalloa, ratsastaa, käydä kuntosalilla ja sukeltaa. Lisäksi on paljon eri 

vesiaktiviteetteja; esim. varjoliito. 

UIMARANNAT 

Kaikilla käyttämillämme Hurghadan hotelleilla on oma ranta-alue. 

Suosittelemme niiden rantojen käyttöä. Muista suojautua voimakkaalta 

auringon säteilyltä sekä suojavoitein että suojaavin vaattein. 

Yläosattomissa auringonotto rannalla on kielletty naisilta. Kannattaa 

muistaa myös, että korallien ja simpukankuorien kerääminen rannalta on 

kielletty.

 
LIIKKUMINEN

Julkinen liikenne 

Kohteissa voit liikkua mm. paikallisilla busseilla ja erilaisilla takseilla. 

Kairoon, Luxoriin ja Aleksandriaan pääsee busseilla. 

Taksi 
Taksit ovat käteviä kulkuvälineitä ja niitä on kohteissa paljon saatavilla. 

Hinta on hieman korkeampi kuin bussien, mutta silti taksien hinnat ovat 

Suomen hintatasoon verrattuna edullisia. Takseissa kannattaa joko sopia 

hinta etukäteen tai seurata, että mittari laitetaan päälle (vanhemmissa 

takseissa ei mittaria ole). Yötaksa on kalliimpi kuin hinnat päiväsaikaan. 

Taksin saat kätevimmin lennosta tai hotellin edestä. Hotellien taksien 

hinnat ovat etukäteen saatavissa ja ne ovat kadun takseja korkeammat. 

Myös tiettyä reittiä pitkin ajavia nk. keräilytakseja, minibusseja on 

käytettävissä.

 

AUTON VUOKRAUS 

Auton voit vuokrata esim. Lomamatkojen oppaan kautta. Liikenne 

Egyptissä on ajajalle haastavaa ja auton vuokraaminen edellyttää hyvää 

tottumista egyptiläiseen liikenteeseen. Vakuutusturvan varmentaminen on 

myös hyvin usein vaikeaa.    

KOTIINLÄHTÖ & TULLIMÄÄRÄYKSET 

 

PELKKÄ LENTO 

Jos olet ostanut pelkän lennon ja kuljet omia teitäsi, muista varmistaa 

paluulennon aikataulu hyvissä ajoin ennen lähtöä Lomamatkojen oppaalta.

TULLIMÄÄRÄYKSET
Kun matkustat EU-maiden ulkopuolella, on hyvä muistaa verottoman 

tuonnin arvorajat ja rajoitukset Matkustaja saa tuoda Suomeen tullitta ja 

veroitta 

Kun matkustat lentäen, voit tuoda mukanasi tavaroita 430 euron arvosta.

Voit tuoda alkoholijuomia vain rajoitetun määrän omaan käyttöösi tai 

lahjaksi: 4 litraa hiilihapotonta viiniä (puna-, valko- ja rosé-) ja 16 

litraa olutta. Lisäksi:1 litra väkeviä alkoholijuomia (yli 22 %) tai 2 litraa 

alkoholijuomia (maks. 22 %), kuten aperitiivit (mm. vermutit, katkerot, 

liköörit, sherryt, long drinkit, siideri ja kuohuviinit)

Voit tuoda tupakkatuotteita vain rajoitetun määrän omaan käyttöösi 

tai lahjaksi: 200 savuketta TAI 100 pikkusikaria (maks. 3 g/kpl) tai 

50 sikaria TAI 250 g piippu- ja savuketupakkaa. Huomioi myös, että 

tupakkatuotteissa on oltava terveyshaitoista varoittavat pakkausmerkinnät 

suomeksi ja ruotsiksi.Jos merkinnät puuttuvat, ei tupakkatuotteita saa 

edes verot maksamalla tuoda edellä mainittua enempää.

Tuontioikeus on henkilökohtainen eli esimerkiksi avioparin tuomisia ei voi 

yhdistää tai jakaa.

Elintarvikkeiden tuontirajoitukset EU:n ulkopuolelta, tarkista tiedot  

www.tulli.fi

Mieti, mitä matkakohteesta ostat, sillä monien tuotteiden maahantuonti 

on rajoitettua, luvanvaraista tai jopa kiellettyä. Eksoottinen matkamuisto 

tai merkkilaukku kannattaa jättää hankkimatta, ellet ole varma tuotteen 

alkuperästä. Tarkista tuontirajoitukset  ja -ehdot jo etukäteen ainakin 

näistä

•	 lääkkeet ja lääkeaineet

•	 uhanalaisista lajeista valmistetut tuotteet

•	 kasvit ja eläinperäiset elintarvikkeet

•	 tekijänoikeutta loukkaavat tallenteet ja piraattituotteet

Huom! Nämä kuitenkin sisällytettävä sallittuihin matkatavara-määriin, ks. 

Matkatavarat–kohta. Lisätietoja www.tulli.fi.

HYÖDYLLISIÄ YHTEYSTIETOJA
Suomen suurlähetystö, Kairo 

3 Abu El-Feda Street,13th floor 

11211 Zamalek, Cairo, Egypt 

Puh. +20 2 2736 3722 

Fax. +20 2 2737 1376 

S-posti sanomat.kai@formin.fi 

Verkkosivut: http://www.finland.org.eg/ 

Asiakaspalvelu: su-to 8.30-16.15 

 

Hätätapauksissa virka-ajan ulkopuolella voi soittaa päivystyspuhelimeen 

+20 12 2444671 tai numeroon +358-9-1605 5551 (Suomen 

ulkoasiainministeriö).

VERKKOSIVUJA
•	 Ohjeita lentomatkustajalle: www.finavia.fi 
•	 Matka-apteekki: www.yliopistonapteekki.fi
•	 Matkaajan rokoteopas: www.rokote.fi 
•	 Kansanterveyslaitos, matkailijan terveysopas:   www.ktl.fi/oppaita/

matkailijan/
•	 Suomen ulkoministeriö: www.formin.fi
•	 www.egypt.com
 

Tiedot päivitetty joulukuu 2011.


